
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STEI105 - PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 10:30:00 s/d 16-02-2023 12:10:00

Judul : TM 1. PBM PKn

Deskripsi : Pengenalan kelas, RPS, kelompok kelas dan kelompok diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1. RPS Di skripsi kelas dan RPS EBOOK MS. Word
2 TM 1. PBM PKn, pengantar Tentang PKN EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 1. Pendalaman pertemuan Diskusi tanya  jawab partisipasinya gagasan 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 08-03-2023 15:30:00 s/d 08-03-2023 17:10:00

Judul : TM 02. Negara

Deskripsi : Membahas tema tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 03 Negara Bahan menjelaskan tema tersebut EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 03. Pendalaman materi Diskusi danntanya jawab 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 13-03-2023 10:30:00 s/d 13-03-2023 12:01:00

Judul : TM 3. Hak dan kwajiban warganegara

Deskripsi : Mengangkat tema untuk di diskusikan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 03. Hak dan Kwajiban warga
negara

Bahan menjelaskan tema dan kandungan
nya

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 YM 03. Pendalaman materi Dengan diskusi dan tanya jawab 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2023 10:30:00 s/d 09-03-2023 12:00:00

Judul : TM 04. Identitas Nasional

Deskripsi : Mengangkat pembahasan tema tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 04. Identitas Nasional Bahan memhas kandungan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 TM 04. Pendalaman materi Dengan diskusi dan tanya jawab 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-03-2023 15:30:00 s/d 01-04-2023 17:00:00

Judul : TM 06. Masyarakat Madani / MD

Deskripsi : Mengangkat diskusi masyarakat Madani

Kehadiran Mahasiswa : 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Masyarakat Madani Bahan menjelaskan tema materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalam materi Dengan diskusi usul ude dan komparasi 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Merangkum
dengan meringkas

Merangkum dengan ringkas tema pentingnya
PKN dan hak serta kwajiban warganegara.
Lalu di aploud ke kolom tugas

Tugas
Individu

34 65.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2023 10:30:00 s/d 30-03-2023 12:00:00

Judul : TM 07. Intoleransi

Deskripsi : Mengangkat pembahasan intoleransi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 07. Intoleransi Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 07. Pendalaman materi Dengan diskusi 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 10:30:00 s/d 06-04-2023 12:00:00

Judul : TM 08. UTS PKN

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1 PKN
Lembar jawaban di aploud di kolom
ujian

UTS 35
80
menit

67.92

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 10:30:00 s/d 13-04-2023 12:10:00

Judul : TM 09. Wanus

Deskripsi : Membahas tema tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Wanus Bahan menjabarkan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman Dengan perbandingan diskusi 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2023 10:30:00 s/d 04-05-2023 12:00:00

Judul : TM 10. Geopolitik

Deskripsi : Mengangkat tema diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Geopolitik Menjelaskan tema diskusi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusi tanya jawab memberi informasi 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2023 10:30:00 s/d 11-05-2023 12:00:00

Judul : TM 11. Ketahanan Nasional

Deskripsi : Mengangkat diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ketahanan Nasional Menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusi dan tanya jawab 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Capres dengan
ketahanan dan
pertahanan nasional

Tulis pendapat anda tentang Capres kita
dengan penguasaan ketahanan dan
pertahanan nasional menurut anda

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 19-05-2023 12:30:00 s/d 19-05-2023 14:00:00



Judul : TM 12 Tanas 1

Deskripsi : Tema pembelajaran dan diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tanas 2 Penjelasan tema pembelajaran dan diskusi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan tanya jawab diskusi dan mengerjakan tugas 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Ketahanan dalam
bidang politik

Bagaiaman sorotan anda tentang ketahanan
politik kita dan hubungannya dengan pemilu
2024

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2023 10:30:00 s/d 25-05-2023 12:00:00

Judul : TM 14. Globalisasi

Deskripsi : Tema diskusi dan kajian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Globalisasi Menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusi dan menjawab pertanyaan 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Negatifnya
globalisasi

Baca negatif nya
globalisasi 

Tulis dan aplod di kolom
inin

Tugas
Individu

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 07-06-2023 10:30:00 s/d 07-06-2023 12:00:00

Judul : TM 14. Otonomi Daerah

Deskripsi : Judul kajian dan diskusi

Kehadiran Mahasiswa : 61.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Otonomi daerah Bahan menjelaskan judul dalam tema EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pendalaman materi Dengan diskusie mbandingkan tanya jawab dan mengerjakan soal 11

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas otonomi
daerah

Banya pahami amati ruangkuonya Otomi
daerah di Indonesia. 

Tulis hasil bacaan dan pengamatan berikan
penilain kuantitatif dalam tulisan anda

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2023 10:30:00 s/d 08-06-2023 12:00:00

Judul : TM 15. HAM

Deskripsi : Judul diskusi dan pendalaman

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 HAM Bahan menjelaskan judul dan isinya EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendalaman
materi

Dengan diskusi mengamati kenyataan berbangsa dan bernegara
mambaca literatur lainnya

8



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Apa arti melanggar
HAM?

Bw dingkan dari masa ke masa
setelah Indonesia merdeka. 

Aplod ke kolom tugas

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 10:30:00 s/d 15-06-2023 12:35:00

Judul : TM 16. Ujian

Deskripsi : Mahasiswa mengikuti Ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1 Ujian
Mahasiswa mengerjakan soal fi lembar jawaban
dengan teliti dan benar, lalu jawabannya di aploud di
k

UAS 34
120
menit

0.00

........................., 20-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STEI105/6
Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Juml
Had

16-
02-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

08-
03-

2023
Sesi
4

09-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

13-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

30-
03-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

31-
03-

2023
Sesi
4

06-
04-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

13-
04-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

04-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

11-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

19-
05-

2023
Sesi
3

25-
05-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

07-
06-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

08-
06-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

15-
06-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

1 11220000021 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM 7 8 (53.3

2 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 15 (100

3 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 1 14 (93.

4 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 1 14 (93.

5 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 1 14 (93.

6 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 1 14 (93.

7 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 15 (100

8 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 15 (100

9 11220000069 DEVIN STEFANUS 2 13 (86.

10 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 1 14 (93.

11 11220000072 RINI APRIANI 15 (100

12 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 15 (100

13 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 15 (100

14 11220000075 KHOERUN NISA 15 (100

15 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 15 (100

16 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 15 (100

17 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 15 (100

18 11220000080 FITA NAPSIYAH 1 14 (93.

19 11220000081 ALIFATUSYADIAH 1 14 (93.

20 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 15 (100

21 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 15 (100

22 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 15 (100

23 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 15 (100

24 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 1 14 (93.

25 11220000087 AJENG RAHMADINI 15 (100

26 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 15 (100

27 11220000090 MIA AMANDA 1 14 (93.

28 11220000122 FITRIA DEWI RAMADHAN 2 13 (86.

29 11220000123 ANNISA DINDA HERLISTANTI 1 13 (86.

30 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 15 (100

31 11220000135 AULIA SAFITRI 15 (100

32 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 15 (100

33 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 2 13 (86.

34 11220600006 SITI NURJANAH 1 14 (93.

35 21210000205 RISKY FIRMANSYAH 4 11 (73.

36 21220000167 FADLI GHIYATS PERTAMA PUTRA 1 14 (93.

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 2 1 3 4 0 0 3 7 3 2 0 0 3 0 29

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ALI AKHMADI

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

             

              

              

              

              

              

              

              



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI105/6
Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : ALI AKHMADI
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000021 MUHAMMAD MAULANA IBRAHIM 53.33 5.33 0 E

2 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 100 75 78 76 78.7 3.75 A-

3 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 93.33 72 77 75 76.53 3.5 B+

4 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 93.33 70 78 72 75.33 3.5 B+

5 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 93.33 71 77 74 75.93 3.5 B+

6 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 93.33 72 77 75 76.53 3.5 B+

7 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 100 72 77 75 77.2 3.75 A-

8 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 100 74 76 75 77.5 3.75 A-

9 11220000069 DEVIN STEFANUS 86.67 72 75 72 74.37 3.5 B+

10 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 93.33 70 74 72 74.13 3.5 B+

11 11220000072 RINI APRIANI 100 73 77 75 77.5 3.75 A-

12 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 100 75 76 75 77.8 3.75 A-

13 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 100 73 77 75 77.5 3.75 A-

14 11220000075 KHOERUN NISA 100 74 77 76 78.09 3.75 A-

15 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 100 74 77 76 78.09 3.75 A-

16 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 100 74 78 75 78.09 3.75 A-

17 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 100 75 76 75 77.8 3.75 A-

18 11220000080 FITA NAPSIYAH 93.33 72 75 74 75.63 3.5 B+

19 11220000081 ALIFATUSYADIAH 93.33 70 74 71 73.83 3 B

20 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 100 75 77 75 78.09 3.75 A-

21 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 100 75 78 75 78.4 3.75 A-

22 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 100 75 77 75 78.09 3.75 A-

23 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 100 75 77 75 78.09 3.75 A-

24 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 93.33 72 77 74 76.23 3.5 B+

25 11220000087 AJENG RAHMADINI 100 74 77 76 78.09 3.75 A-

26 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 100 73 78 75 77.8 3.75 A-

27 11220000090 MIA AMANDA 93.33 71 77 75 76.23 3.5 B+

28 11220000122 FITRIA DEWI RAMADHAN 86.67 71 83 73 76.77 3.5 B+

29 11220000123 ANNISA DINDA HERLISTANTI 86.67 70 75 70 73.17 3 B

30 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 100 76 75 75 77.8 3.75 A-

31 11220000135 AULIA SAFITRI 100 75 76 75 77.8 3.75 A-

32 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

33 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 86.67 70 76 73 74.37 3.5 B+

34 11220600006 SITI NURJANAH 93.33 70 76 74 75.33 3.5 B+

35 21210000205 RISKY FIRMANSYAH 73.33 11.67 10.83 0 E

36 21220000167 FADLI GHIYATS PERTAMA PUTRA 93.33 72 78 66 74.13 3.5 B+

Total 3399.97 2488.67 2608 2519 2624.70 0

Rata-rata 94.44 69.13 72.44 69.97 72.91 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


